[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отмене решений Совета муниципального

района «Княжпогостский» от 06.04.2016 г. № 50

«О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 22.12.2014 г. № 385 «Об утверждении Положения

об Управлении образования администрации

муниципального района «Княжпогостский»,

от 12.10.2016 г. № 102 «О внесении изменений в

решение Совета муниципального района «Княжпогостский»

от 22.12.2014 г. «Об утверждении Положения об

Управлении образования администрации муниципального

района «Княжпогостский»
В соответствии с решениями Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Сыктывкару от 14.11.2016 г. № 7872А, от 14.11.2016 г. № 7881А, от 16.12.2016 г. № 9151А об отказе в государственной регистрации учредительных документов Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета муниципального района «Княжпогостский»:

1.1. от 06.04.2016 г. № 50 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2014 г. № 385 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;
1.2. от 12.10.2016 г. № 102 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2014 г. «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации муниципального района «Княжпогостский».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района –

председатель Совета района                                                                                        Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 22 декабря 2016 г.									        № 132

Республика Коми, г. Емва